PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_01_»_______февраля 2023________ г. N___479___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении дополнений в постановление Администрации города Кургана                  от 15.11.2018 г. № 7429 «Об утверждении проекта планировки территории                 и проекта межевания территории, ограниченной улицами Володарского,                 К. Маркса, Ленина, Гоголя, Савельева и береговой линией реки Тобол                         в городе Кургане»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.11.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом муниципального образования города Кургана, Правилами землепользования и застройки города Кургана, заключением о результатах общественных обсуждений от 26.12.2022 г. Администрация города Кургана постановляет:
1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Кургана от 15.11.2018 г. № 7429 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории, ограниченной улицами Володарского, К. Маркса, Ленина, Гоголя, Савельева и береговой линией реки Тобол в городе Кургане» следующие дополнения:
1) в разделе «Сведения об образуемых, уточняемых и изменяемых земельных участках» Ведомость образуемых земельных участков (Таблица 1) дополнить строкой следующего содержания:

	«
	:ЗУ1323
	благоустройство территории
	1884
	н1
	437212,54
	2383586,85

	2
	437131,30
	2383658,58

	3
	437123,85
	2383661,22

	4
	437117,28
	2383659,75

	5
	437111,51
	2383654,69

	н6
	437124,94
	2383643,01

	н7
	437202,15
	2383574,58

	н1
	437212,54
	2383586,85

	Способ образования земельного участка: путем раздела земельного участка с кадастровым номером 45:25:070311:179, сохраняющегося в измененных границах.
	»;

2) в разделе «Сведения об образуемых, уточняемых и изменяемых земельных участках» Ведомость изменяемых земельных участков (Таблица 2) дополнить строкой следующего содержания:

	«
	45:25:070311:179
	благоустройство территории
	2685
	1
	437178,47
	2383506,82

	2
	437224,5
	2383559,75

	3
	437227,08
	2383570,05

	4
	437222,33
	2383578,13

	5
	437212,54
	2383586,85

	6
	437202,15
	2383574,58

	7
	437124,94
	2383643,01

	8
	437111,51
	2383654,69

	9
	437090,45
	2383630,52

	10
	437093,44
	2383627,65

	11
	437095,49
	2383625,77

	12
	437111,21
	2383642,87

	13
	437204,76
	2383559,58

	14
	437166,72
	2383515,69

	1
	437178,47
	2383506,82

	15
	437204,85
	2383540,35

	16
	437200,38
	2383544,38

	17
	437190,59
	2383533,5

	18
	437195,05
	2383529,48

	15
	437204,85
	2383540,35

	Сохраняемый земельный участок 45:25:070311:179
	»;

3) чертеж межевания территории дополнить листом 1.7 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курган и курганцы» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kurgan-city.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана Юшкову Н.В.
	Глава города Кургана
	                                Е.В. Ситникова

Белугина Маргарита Викторовна

(3522) 42-86-81 доб. 612#

Чертеж межевания территории
[image: image2.emf]
________________________________________________________
Приложение

к постановлению

Администрации города Кургана

от     01.02.2023 г.      №     479

«О внесении дополнений в постановление Администрации города Кургана от 15.11.2018 г. № 7429 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории, ограниченной улицами Володарского, К. Маркса, Ленина, Гоголя, Савельева и береговой линией реки Тобол в городе Кургане»